

Lucrari de pavare s Colibasi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de pavare

Valoarea de deviz 1 140 345,15 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	570,0000	30,00	17 100,000
2.	7123020011100	Fierar betonist	h-om	27,6000	30,00	828,000
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	58,0000	30,00	1 740,000
4.	7129020012800	Pavator	h-om	1 513,4036	30,00	45 402,108
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	332,8563	30,00	9 985,689
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	230,2700	30,00	6 908,100
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	41,3354	30,00	1 240,062
8.	9312040019600	Sapator	h-om	62,9000	30,00	1 887,000
		Total manopera				85 090,96

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	63,4578	320,00	20 306,496
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	381,0594	320,00	121 939,008
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	87,0000	320,00	27 840,000
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,7840	220,00	1 272,480
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	299,2293	220,00	65 830,446
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	7,8150	220,00	1 719,300
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	66,8964	220,00	14 717,208
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0800	3 300,00	264,000
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,8000	3 300,00	2 640,000
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0800	3 300,00	264,000
11.	2010237318750	Distantieri	buc	230,0000	0,60	138,000
12.	2320187315789	Decofrol	kg	4,8000	9,00	43,200
13.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 979,1600	1,65	3 265,614
14.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 500,8000	1,65	4 126,320
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	22 440,0000	1,65	37 026,000

16.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	12 300,810 0	1,65	20 296,337
17.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1 339,8000	108,00	144 698,400
18.	2661112800655-21	pavaj 6 cm	m2	246,6450	108,00	26 637,660
19.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	87,3150	0,00	0,000
20.	2666122800285-17	(bordura 100*30*15cm)	m	63,3150	88,00	5 571,720
21.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1 768,8000	88,00	155 654,400
22.	271060200100	Otel beton	kg	473,8000	14,00	6 633,200
23.	2734113803142	Sirma neagra moale d = 1,25 mm	kg	4,6000	16,00	73,600
24.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	6,0000	16,00	96,000
25.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	10,0000	15,00	150,000
26.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	31,2600	100,00	3 126,000
27.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	83,1516	12,80	1 064,340
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	38,0580	12,80	487,142
		Total materiale de constructii				665 880,87

Utilaje de constructii:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	34,8096	200,00	6 961,920
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	40,8124	170,00	6 938,108
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	104,5647	170,00	17 775,999
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,4464	300,00	133,920
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	72,0000	20,00	1 440,000
6.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	39,0000	25,00	975,000
7.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	30,0000	100,00	3 000,000
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	9,2160	120,00	1 105,920
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,2839	120,00	994,068
		Total utilaje de constructii				39 324,93

Total	Lei	790 296,7 6
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	19 145,47
Cheltuieli de transport	2 %	13 317,62
Total		822 759,8 5
Cheltuieli de directe	10 %	82 275,99
Total		905 035,8 4
Beneficiu de deviz	5 %	45 251,79
Total		950 287,6 3
TVA	20 %	190 057,5 2

Total deviz:

**1 140 345,
15**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)